ПЕРЕСЕЛЕНИЯ ЛАК
НА НОВОЕ МЕСТ

УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПО ВОПРОСАМ

С КОГО НАСЕЛЕНИЯ НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
ТО ЖИТЕЛЬСТВА И ВОССТАНОВЛЕНИЯ
АУХОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. М а х а ч к а л а

«j?y» 202(

Об утверждении
государственных г
замещающих должн(о
Республики Дагестан
Дагестан по вопроса*
района на новое место

г. - О Д

примерных должностных регламентов
рржданских служащих Республики Дагестан,

сти государственной гражданской службы
в Управления Правительства Республики

переселения лакского населения Новолакского
жительства и восстановления Ауховского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ
«О государственной грг жданской службе Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215), Законом

}т 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной
гражданской службе Республики Дагестан» (Собрание законодательства
Республики Дагестан, 2005, № 10, ст. 656) и Указом Президента Республики
Дагестан от 1 августа 2006 г. № 65 «О Реестре должностей государственной
гражданской службы Республики Дагестан», (Собрание законодательства
Республики Дагестан, 2006, № 8, ст. 452) приказываю:

1. Утвердить приме
гражданских служ;
государственной
Управлении ПраЕ
переселения лакскс
жительства и восст:
согласно приложен

2. Руководителям стр
должностные рент
гражданской сл
подразделения в со
месячный срок пред

ные должностные регламенты государственных
акцих Республики Дагестан, замещающих должности

гражданской службы Республики Дагестан в
ительства Республики Дагестан по вопросам
го населения Новолакского района на новое место
ановления Ауховского района (далее-Управление),
1ям № 1 -6 к настоящему приказу,
уктурных подразделений Управления подготовить
аменты по каждой должности государственной

уркбы Республики Дагестан соответствующего
ответствии с требованиями настоящего приказа и в
ставить их в организационно-правовой и финансовый

отдел.
3. Организационно-правовому и финансовому отделу:

- в семидневный срок со дня поступления представить должностные
регламенты на утверждение Начальнику Управления;

- обеспечивать ознакомление каждого государственного гражданского
служащего Республики Дагестан, замещающего должность
государственной гражданской службы Республики Дагестан в
Управлении, с должностным регламентом по соответствующей
должности, в том числе при заключении служебного контракта, и
приобщение копии соответствующего должностного регламента к
личному делу государственного гражданского служащего Республики
Дагестан.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(vv\v\v.pereselenie@e|dau.m).

5. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской
Федерации в установленном законодательством порядке.

6. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Правительства
Республики Дагестан по вопросам
переселения лакского населения
Новолакского района на новое место
жительства и восстановления (t
Ауховского района (уС л f  М.А. Магомедалиев